
 

 

 

 

 

 

Календарный учебный   график  

 Адаптированной образовательной программы 

 для детей с задержкой психического развития  

муниципального  дошкольного образовательного учреждения 

Зайковского детского сада №1 

на 2024 -2025 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано  

педагогическим советом 

протокол №  01  от 24.06.2024 

Утверждаю: 

Заведующий МДОУ  

Зайковский  детский сад №1 

_____Н.С. Шорикова  

Приказ № 77 - ОД  от 24.06.2024 г 

 

 

 



Календарный учебный  график  на 2024– 2025 учебный год 
                        Содержание 

 

 группа 

дошкольного 

возраста  

группа 

дошкольного 

возраста№1 

группа 

старшего 

дошкольного 

возраста 

с 3 до 4 лет с 4 до 5 лет с 5 до 6  лет 

Количество возрастных групп 1 1 1 

Начало учебного года 2 сентября 2 сентября 2 сентября 

График каникул 09.01.2025- 

23.01.2025 

09.01.2025- 

23.01.2025 

09.01.2025- 

23.01.2025 

01.06.2025 

31.08.2025 

01.06.2025 

31.08.2025 

01.06.2025 

31.08.2025 

Окончание учебного года 30.05.2025 30.05.2025 30.05.2025 

Продолжительность учебного года  

в том числе: 

37 недель 37 недель 37 недель 

1 полугодие 17 недель 17 недель 17 недель 

2 полугодие 20 недель 20 недель 20 недель 

Продолжительность учебной недели 5 дней 5 дней 5 дней 

Объем недельной образовательной 

нагрузки (по образовательным 

предложениям для целой группы 

(занятиям)) по I части: 

10/15/150 

2ч 30мин 

10/20/200 

3ч 20мин 

13/25/325 

5ч25мин 

Объем недельной образовательной 

нагрузки (по образовательным 

предложениям для целой группы 

(занятиям)) по II части  

образовательная 

деятельность не 

регламентируется и 

организуется в вариативных 

формах т.к. различные виды 

игр, взаимодействие и 

общение детей и взрослых, 

проекты различной 

направленности, 

социальные акции, а так же 

используется 

образовательный потенциал 

режимных моментов. 

2/25/50 

Итого объем образовательной 

нагрузки на ребенка в неделю 

10/15/150 

2ч 30мин 

10/20/200 

3ч 20мин 

15/25/375 

6ч25мин 

 Учебно-диагностическая 

деятельность 

02.09.2024-

16.09.2024 

02.09.2024-

16.09.2024 

02.09.2024-

16.09.2024 

Итоговый мониторинг 

 

 

12.05.2025- 

23.05.2025 

12.05.2025- 

23.05.2025 

12.05.2025- 

23.05.2025 

Праздничные дни 4ноября,с1по

08января, 23 

февраля,8мар

та,1мая,9 мая. 

4ноября,с1по

08января, 23 

февраля,8мар

та,1мая,9 мая. 

4ноября,с1по08 

января, 23 

февраля,8марта,1

мая,9 мая. 

 


		2024-08-30T09:10:28+0500
	Зайково
	Шорикова Наталья Сергеевна
	I am the author of this document




