Согласовано педагогическим советом протокол N 01 от 24.06.2024

Утверждаю: Заведующий МДОУ Зайковский детский сад №1 $\underline{\hspace{1cm}}$ H.C. Шорикова Приказ № 77 - ОД от 24.06.2024 г

Календарный учебный график
Адаптированной образовательной программы
для детей с задержкой психического развития
муниципального дошкольного образовательного учреждения
Зайковского детского сада №1
на 2024 -2025 учебный год

Календарный учебный график на 2024— 2025 учебный год

Календарный ученый график на 2024—2023 ученый гоо			
Содержание	группа	группа	группа
	дошкольного	дошкольного	старшего
	возраста	возраста№1	дошкольного
	с 3 до 4 лет	с 4 до 5 лет	возраста с 5 до 6 лет
Volume and possessing by the life	1	1	1
Количество возрастных групп Начало учебного года	2 сентября	2 сентября	2 сентября
-	-	-	-
График каникул	09.01.2025- 23.01.2025	09.01.2025- 23.01.2025	09.01.2025- 23.01.2025
	01.06.2025	01.06.2025	01.06.2025
	31.08.2025	31.08.2025	31.08.2025
Окончание учебного года	30.05.2025	30.05.2025	30.05.2025
Продолжительность учебного года	37 недель	37 недель	37 недель
в том числе:			
1 полугодие	17 недель	17 недель	17 недель
2 полугодие	20 недель	20 недель	20 недель
Продолжительность учебной недели	5 дней	5 дней	5 дней
Объем недельной образовательной	10/15/150	10/20/200	13/25/325
нагрузки (по образовательным	2ч 30мин	3ч 20мин	5ч25мин
предложениям для целой группы			
(занятиям)) по I части:			
Объем недельной образовательной	образовательная		2/25/50
нагрузки (по образовательным	деятельность не		
предложениям для целой группы	регламентируется и		
(занятиям)) по II части	организуется в вариативных		
	формах т.к. различные виды		
	игр, взаимодействие и		
	общение детей и взрослых,		
	проекты различной		
	направл	енности,	
	социальные акции, а так же		
	используется		
	образовательный потенциал		
	режимных моментов.		
Итого объем образовательной	10/15/150	10/20/200	15/25/375
нагрузки на ребенка в неделю	2ч 30мин	3ч 20мин	6ч25мин
Учебно-диагностическая	02.09.2024-	02.09.2024-	02.09.2024-
деятельность	16.09.2024	16.09.2024	16.09.2024
Итоговый мониторинг	12.05.2025-	12.05.2025-	12.05.2025-
1	23.05.2025	23.05.2025	23.05.2025
Праздничные дни	4ноября,с1по	4ноября,с1по	4ноября,с1по08
	08января, 23	08января, 23	января, 23
	февраля,8мар	февраля,8мар	февраля,8марта,1
	та,1мая,9 мая.	та,1мая,9 мая.	мая,9 мая.